
法人全体 (単位：円）

科　　　　　　　　　目 予算額 前年度予算額 増  減
Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 4,940,000 4,940,000 0
          基本財産運用益計 4,940,000 4,940,000 0
        特定資産運用益
            特定資産受取利息 4,000 4,000 0
          特定資産運用益計 4,000 4,000 0
        事業収益
            講座事業収益 420,000 160,000 260,000
            催し事業収益 130,000 311,000 △      181,000 
            登録料 50,000 90,000 △       40,000 
            市受託金収益 15,149,000 16,830,000 △    1,681,000 
          事業収益計 15,749,000 17,391,000 △    1,642,000 
        受取補助金等
            受取市補助金 32,035,000 31,725,000 310,000
          受取補助金等計 32,035,000 31,725,000 310,000
        雑収益
            雑収益 5,000 5,000 0
          雑収益計 5,000 5,000 0
          経常収益計 52,733,000 54,065,000 △    1,332,000 
      (２) 経常費用
        事業費
            賞与 3,729,000 2,991,000 738,000
            諸手当 2,433,000 1,869,000 564,000
            賃金 19,895,000 17,105,000 2,790,000
            退職給付費用 979,000 1,084,000 △      105,000 
            福利厚生費 4,086,000 2,942,000 1,144,000
            材料費 154,000 150,000 4,000
            会議費 7,000 27,000 △       20,000 
            旅費交通費 136,000 110,000 26,000
            通信運搬費 524,000 718,000 △      194,000 
            消粍什器備品費 130,000 130,000 0
            食糧費 72,000 146,000 △       74,000 
            消耗品費 839,000 894,000 △       55,000 
            印刷製本費 336,000 517,000 △      181,000 
            燃料費 25,000 20,000 5,000
            光熱水料費 265,000 285,000 △       20,000 
            賃借料 1,717,000 2,352,000 △      635,000 
            保険料 155,000 170,000 △       15,000 
            諸謝金 915,000 928,000 △       13,000 
            租税公課 120,000 222,000 △      102,000 
            支払負担金 35,000 420,000 △      385,000 
            手数料 320,000 234,000 86,000
            委託費 9,657,000 10,607,000 △      950,000 
            啓発広告費 194,000 95,000 99,000
            新聞図書費 40,000 120,000 △       80,000 
            賞与引当金繰入額 1,865,000 1,464,000 401,000
            雑費 0 30,000 △       30,000 
          事業費計 48,628,000 45,630,000 2,998,000
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科　　　　　　　　　目 予算額 前年度予算額 増  減
        管理費
            役員報酬 300,000 300,000 0
            賞与 301,000 1,114,000 △     813,000 
            諸手当 296,000 678,000 △     382,000 
            賃金 1,436,000 4,659,000 △   3,223,000 
            退職給付費用 50,000 311,000 △     261,000 
            福利厚生費 369,000 1,141,000 △     772,000 
            会議費 40,000 22,000 18,000
            旅費交通費 7,000 19,000 △      12,000 
            通信運搬費 130,000 137,000 △       7,000 
            消粍什器備品費 200,000 200,000 0
            消耗品費 317,000 317,000 0
            修繕費 110,000 160,000 △      50,000 
            印刷製本費 35,000 35,000 0
            燃料費 15,000 10,000 5,000
            光熱水料費 36,000 36,000 0
            賃借料 315,000 315,000 0
            保険料 133,000 133,000 0
            諸謝金 10,000 220,000 △     210,000 
            租税公課 10,000 10,000 0
            支払負担金 166,000 166,000 0
            手数料 317,000 107,000 210,000
            交際費 10,000 10,000 0
            委託費 30,000 30,000 0
            新聞図書費 25,000 25,000 0
            賞与引当金繰入額 151,000 551,000 △     400,000 
            雑費 20,000 20,000 0
          管理費計 4,829,000 10,726,000 △   5,897,000 
          経常費用計 53,457,000 56,356,000 △   2,899,000 
            当期経常増減額 △     724,000 △   2,291,000 1,567,000
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 △     724,000 △   2,291,000 1,567,000
            一般正味財産期首残高 9,278,953 11,569,953 △   2,291,000 
            一般正味財産期末残高 8,554,953 9,278,953 △     724,000 
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 390,945,241 390,945,241 0
            指定正味財産期末残高 390,945,241 390,945,241 0
Ⅲ 正味財産期末残高 399,500,194 400,224,194 △     724,000 



(単位：円）

科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合　　計

Ⅰ 一般正味財産増減の部

    １． 経常増減の部

      (１) 経常収益

        基本財産運用益

            基本財産受取利息 2,600,000 2,340,000 4,940,000

          基本財産運用益計 2,600,000 2,340,000 4,940,000

        特定資産運用益

            特定資産受取利息 2,000 2,000 4,000

          特定資産運用益計 2,000 2,000 4,000

        事業収益

            講座事業収益 420,000 0 420,000

            催し事業収益 130,000 0 130,000

            登録料 50,000 0 50,000

            市受託金収益 15,149,000 0 15,149,000

          事業収益計 15,749,000 0 15,749,000

        受取補助金等

            受取市補助金 29,427,000 2,608,000 32,035,000

          受取補助金等計 29,427,000 2,608,000 32,035,000

        雑収益

            雑収益 0 5,000 5,000

          雑収益計 0 5,000 5,000

          経常収益計 47,778,000 4,955,000 52,733,000

      (２) 経常費用

        事業費

            賞与 3,729,000 0 3,729,000

            諸手当 2,433,000 0 2,433,000

            賃金 19,895,000 0 19,895,000

            退職給付費用 979,000 0 979,000

            福利厚生費 4,086,000 0 4,086,000

            材料費 154,000 0 154,000

            会議費 7,000 0 7,000

            旅費交通費 136,000 0 136,000

            通信運搬費 524,000 0 524,000

            消粍什器備品費 130,000 0 130,000

            食糧費 72,000 0 72,000

            消耗品費 839,000 0 839,000

            印刷製本費 336,000 0 336,000

            燃料費 25,000 0 25,000

            光熱水料費 265,000 0 265,000

            賃借料 1,717,000 0 1,717,000

            保険料 155,000 0 155,000

            諸謝金 915,000 0 915,000

            租税公課 120,000 0 120,000

            支払負担金 35,000 0 35,000

            手数料 320,000 0 320,000

            委託費 9,657,000 0 9,657,000

            啓発広告費 194,000 0 194,000

            新聞図書費 40,000 0 40,000

            賞与引当金繰入額 1,865,000 0 1,865,000

          事業費計 48,628,000 0 48,628,000

（令和７年度）
令和7年4月1日から 令和8年3月31日まで

収　支　予　算　書　内　訳　表
公益財団法人八尾市国際交流センター



科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合　　計
        管理費
            役員報酬 0 300,000 300,000
            賞与 0 301,000 301,000
            諸手当 0 296,000 296,000
            賃金 0 1,436,000 1,436,000
            退職給付費用 0 50,000 50,000
            福利厚生費 0 369,000 369,000
            会議費 0 40,000 40,000
            旅費交通費 0 7,000 7,000
            通信運搬費 0 130,000 130,000
            消粍什器備品費 0 200,000 200,000
            消耗品費 0 317,000 317,000
            修繕費 0 110,000 110,000
            印刷製本費 0 35,000 35,000
            燃料費 0 15,000 15,000
            光熱水料費 0 36,000 36,000
            賃借料 0 315,000 315,000
            保険料 0 133,000 133,000
            諸謝金 0 10,000 10,000
            租税公課 0 10,000 10,000
            支払負担金 0 166,000 166,000
            手数料 0 317,000 317,000
            交際費 0 10,000 10,000
            委託費 0 30,000 30,000
            新聞図書費 0 25,000 25,000
            賞与引当金繰入額 0 151,000 151,000
            雑費 0 20,000 20,000
          管理費計 0 4,829,000 4,829,000
          経常費用計 48,628,000 4,829,000 53,457,000
            当期経常増減額 △    850,000 126,000 △    724,000 
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 △    850,000 126,000 △    724,000 
            一般正味財産期首残高 3,022,300 6,256,653 9,278,953
            一般正味財産期末残高 2,172,300 6,382,653 8,554,953
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 180,293,041 210,652,200 390,945,241
            指定正味財産期末残高 180,293,041 210,652,200 390,945,241
Ⅲ 正味財産期末残高 182,465,341 217,034,853 399,500,194


